

# JØR-LUD Invest A/S

Vibækvej 100, 5690 Tommerup

CVR-nr. 27 70 93 46

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021

Dirigent:

.....  
Jørgen Bruun Ludvigsen



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JØR-LUD Invest A/S
Adresse, postnr., by	Vibækvej 100, 5690 Tommerup
CVR-nr.	27 70 93 46
Stiftet	26. april 2004
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Bruun Ludvigsen, formand Malthe Bruun Ludvigsen Mathias Bruun Ludvigsen Terese Bruun Ludvigsen Vilholm
Direktion	Malthe Bruun Ludvigsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og foretage investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 389.515 kr. mod et overskud på 307.979 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 6.383.291 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2021.

Det er dog stadig uvist i hvor stort omfang COVID-19 udbruddet vil påvirke resultat for 2021, men det vurderes ikke at påvirke selskabet i en sådan grad, at der skal indarbejdes yderligere i årsrapporten for 2020.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttotab</b>	-22.500	-127.177
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-22.500	-127.177
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	338.924	336.043
	Indtægter af andre kapitalandele	75.000	100.000
	Finansielle indtægter	0	141
	Finansielle omkostninger	-1.909	-941
	<b>Resultat før skat</b>	389.515	308.066
	Skat af årets resultat	0	-87
	<b>Årets resultat</b>	<u>389.515</u>	<u>307.979</u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>389.515</u>	<u>307.979</u>
		<u>389.515</u>	<u>307.979</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.134.917	7.005.724
	Andre værdipapirer og kapitalandele	850.000	850.000
		<u>5.984.917</u>	<u>7.855.724</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.984.917</u>	<u>7.855.724</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	316.850	429.350
	Andre tilgodehavender	180.456	90.456
		<u>497.306</u>	<u>519.806</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	31.315	31.888
		<u>31.315</u>	<u>31.888</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>90.053</u>	<u>16.076</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>618.674</u>	<u>567.770</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>6.603.591</u>	<u>8.423.494</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Selskabskapital	996.000	996.000
	Overført resultat	5.387.291	7.207.507
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>6.383.291</u>	<u>8.203.507</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210.300	210.300
	Anden gæld	10.000	9.687
		<u>220.300</u>	<u>219.987</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>220.300</u>	<u>219.987</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>6.603.591</u></u>	<u><u>8.423.494</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
5 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	996.000	7.207.507	8.203.507
Overført via resultatdisponering	0	389.515	389.515
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-2.209.731	-2.209.731
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>996.000</b>	<b>5.387.291</b>	<b>6.383.291</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JØR-LUD Invest A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe afaktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion og bestyrelse.

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2020	31.479.564	850.000	32.329.564
Kostpris 31. december 2020	31.479.564	850.000	32.329.564
Værdireguleringer 1. januar 2020	-24.473.840	0	-24.473.840
Andel af årets resultat	338.924	0	338.924
Egenkapitalreguleringer	-159.675	0	-159.675
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	-2.050.056	0	-2.050.056
Værdireguleringer 31. december 2020	-26.344.647	0	-26.344.647
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5.134.917</b>	<b>850.000</b>	<b>5.984.917</b>
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
<b>Associerede virksomheder</b>			
3L-Ludvigsen A/S	Tommerup		20,00 %

#### 4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 996.000 kr. de seneste 5 år.

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pro-rata kaution for Jyske Banks mellemværender med 3L-Ludvigsen A/S, 3L Consumer Products A/S og 3L Ejendom A/S. Mellemværenderne udgør pr. 31. december 2020 i alt 15.658 t.kr., hvoraf selskabet kautionerer for 25 %.

Selskabet har overfor Jyske Bank afgivet pant i ejerandele i 3L-Ludvigsen A/S med en regnskabsmæssig værdi på 5.135 t.kr. pr. 31. december 2020.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Malthe Bruun Ludvigsen

### Direktion

På vegne af: JØRLUD Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-973042560386

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-28 17:23:00Z

NEM ID 

## Malthe Bruun Ludvigsen

### Bestyrelse

På vegne af: JØRLUD Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-973042560386

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-28 17:23:00Z

NEM ID 

## Mathias Bruun Ludvigsen

### Bestyrelse

På vegne af: JØRLUD Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-868604168467

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-29 05:57:33Z

NEM ID 

## Jørgen Bruun Ludvigsen

### Dirigent

På vegne af: JØRLUD Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-413833364947

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-29 09:59:51Z

NEM ID 

## Jørgen Bruun Ludvigsen

### Bestyrelse

På vegne af: JØRLUD Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-413833364947

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-29 09:59:51Z

NEM ID 

## Terese Bruun Ludvigsen Vilholm

### Bestyrelse

På vegne af: JØRLUD Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-285587632011

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-06-01 20:32:01Z

NEM ID 

## Søren Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-02 05:23:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XEAPY-ZG3JC-E26D0-N77X1-FCMIF-1FDA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>